
UCHWAŁA NR LIX/465/23 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
  
  
  

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zalewie na rok kalendarzowy 2024. 
  
  
  
   Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  
  
  
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Zalewie na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
  
  
  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Gawryś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                            Załącznik  

                                                                                                                                       do uchwały Nr LIX/465/23 
                                                                                                                                              Rady Miejskiej w Zalewie 
                                                                                                                                               z dnia 21 grudnia 2023r. 
 
 
 
 
 

Plan Pracy Rady Miejskiej w Zalewie na 2024 rok 
 
 
 

 
Lp. 

 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
1. 

 
II Kwartał 
 
 

 
1. Przyjęcie rocznego sprawozdania z realizacji zadań  

z zakresu wspierania rodziny za rok 2023. 
 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy 
Gminy Zalewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 
2023. 
 

3.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Zalewo za rok 2023 oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Zalewa z tego tytułu. 

 
 

2. 
III kwartał Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zalewie za 2023 rok. 
 
 

 
3. 

IV kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Zalewo w roku szkolnym 2023/2024. 
 

2. Przyjęcie projektu budżetu gminy Zalewo na 2025 rok. 
 
 

 
Ponadto: 
Styczeń – Grudzień 
1. Realizacja ustawowych obowiązków Rady Miejskiej w Zalewie, w tym zwoływanie Sesji 
zwyczajnych oraz Sesji nadzwyczajnych w zależności od potrzeb.  
 
 
 
 


